公告编号：2018-051

1

证券代码：830891            证券简称：轩辕网络     主办券商：广州证券

广东轩辕网络科技股份有限公司

关于注销分公司的公告

一、注销概述

 广东轩辕网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

12月 14日召开的第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于

注销广东轩辕网络科技股份有限公司湖南分公司的议案》。议案表决

结果为 5票通过，0票反对，0票弃权。根据《公司章程》及相关规

定，该议案无需提交股东大会审议。

二、分公司基本情况

湖南分公司

名称：广东轩辕网络科技股份有限公司湖南分公司

统一社会信用代码：91430100570266601B

类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）

营业场所：长沙高新开发区麓龙路 209号金荣誉峰翡翠花园 H栋

311室

负责人：周辉

成立日期：2011年 3月 02日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担
个别及连带法律责任。

公告编号：2018-051

2

经营范围：计算机软件、硬件的开发及网络工程设计、安装、维

修、技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动。）

三、注销目的、存在的风险和对公司的影响

根据公司组织架构调整和经营需要，注销广东轩辕网络科技股份

有限公司湖南分公司，注销后有利于公司优化资源配置，提高经营管

理效率，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响。

四、备查文件目录

《广东轩辕网络科技股份有限公司第三届董事会第二十一次会议决

议》。

广东轩辕网络科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 18日